
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wapno na lata 2023-2036 

Na podstawie art. 232 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/254/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036 zmienionej: 

- uchwałą nr XLII/273/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 r, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/254/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wapno nr 0050.31.2023 z dnia 12 maja 2023
roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2023-2036 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 20 594 984,29 14 468 185,19 1 223 909,00 3 999,00 6 041 322,00 2 031 444,35 5 167 510,84 846 000,00 6 126 799,10 210 000,00 5 916 799,10

2024 18 940 000,00 15 485 000,00 1 300 000,00 5 000,00 6 500 000,00 3 000 000,00 4 680 000,00 950 000,00 3 455 000,00 100 000,00 3 355 000,00

2025 16 504 000,00 16 404 000,00 1 350 000,00 7 000,00 6 600 000,00 3 150 000,00 5 297 000,00 1 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 17 970 000,00 17 870 000,00 1 400 000,00 9 000,00 6 650 000,00 3 250 000,00 6 561 000,00 2 050 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 18 320 000,00 18 220 000,00 1 450 000,00 11 000,00 6 700 000,00 3 300 000,00 6 759 000,00 2 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 18 600 000,00 18 500 000,00 1 500 000,00 13 000,00 6 800 000,00 3 400 000,00 6 787 000,00 2 300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 19 000 000,00 18 900 000,00 1 550 000,00 15 000,00 7 000 000,00 3 600 000,00 6 735 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 19 500 000,00 19 400 000,00 1 600 000,00 17 000,00 7 100 000,00 3 800 000,00 6 883 000,00 2 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 19 800 000,00 19 700 000,00 1 650 000,00 19 000,00 7 200 000,00 4 000 000,00 6 831 000,00 2 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 20 100 000,00 20 000 000,00 1 700 000,00 22 000,00 7 300 000,00 4 200 000,00 6 778 000,00 2 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 20 410 000,00 20 310 000,00 1 750 000,00 25 000,00 7 400 000,00 4 400 000,00 6 725 000,00 2 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 20 550 000,00 20 450 000,00 1 750 000,00 28 000,00 7 450 000,00 4 450 000,00 6 772 000,00 2 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 20 800 000,00 20 700 000,00 1 800 000,00 31 000,00 7 550 000,00 4 500 000,00 6 819 000,00 2 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 21 200 000,00 21 100 000,00 1 900 000,00 34 000,00 7 700 000,00 4 600 000,00 6 866 000,00 3 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 23 609 660,40 16 227 220,07 7 158 532,40 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 382 440,33 7 382 440,330,00 6 628,08

2024 18 655 000,00 15 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 3 455 000,00 3 455 000,000,00 0,00

2025 16 200 000,00 15 450 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2026 17 628 000,00 15 550 000,00 7 350 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 2 078 000,00 2 078 000,000,00 0,00

2027 17 978 000,00 15 728 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,000,00 0,00

2028 18 258 000,00 15 858 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00 0,00

2029 18 715 000,00 15 900 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,000,00 0,00

2030 19 269 000,00 16 169 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00 0,00

2031 19 569 000,00 16 416 960,00 7 900 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 152 040,00 3 152 040,000,00 0,00

2032 19 862 000,00 16 400 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 462 000,00 3 462 000,000,00 0,00

2033 20 150 000,00 16 570 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 580 000,00 3 580 000,000,00 0,00

2034 20 550 000,00 16 820 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 730 000,00 3 730 000,000,00 0,00

2035 20 800 000,00 16 947 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 853 000,00 3 853 000,000,00 0,00

2036 21 200 000,00 17 160 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 014 676,11 0,00 3 243 676,11 260 000,00 260 000,00 30 505,95 30 505,95 506 432,95 506 432,95

2024 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 446 737,21 2 217 737,21 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 0,00 -1 759 034,88 1 224 641,230,00

2024 x x x x 0,00 2 575 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 271 000,00 0,00 954 000,00 954 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 929 000,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 587 000,00 0,00 2 492 000,00 2 492 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 245 000,00 0,00 2 642 000,00 2 642 000,000,00

2029 x x x x 0,00 960 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 729 000,00 0,00 3 231 000,00 3 231 000,000,00

2031 x x x x 0,00 498 000,00 0,00 3 283 040,00 3 283 040,000,00

2032 x x x x 0,00 260 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 753 000,00 3 753 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 940 000,00 3 940 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,61% -12,24% 7,99% 11,28% TAK TAK-10,55%

2024 3,78% 3,78% 4,49% 7,78% TAK TAK4,58%

2025 3,50% 8,41% 4,35% 7,64% TAK TAKx

2026 3,19% 16,72% 3,76% 7,01% TAK TAKx

2027 2,93% 17,34% 4,60% 7,85% TAK TAKx

2028 2,66% 17,89% 5,80% 9,05% TAK TAKx

2029 2,16% 19,90% 7,49% 10,74% TAK TAKx

2030 1,58% 20,81% 10,26% 10,26% TAK TAKx

2031 1,54% 20,97% 14,98% 14,98% TAK TAKx

2032 1,57% 22,85% 17,43% 17,43% TAK TAKx

2033 1,67% 23,54% 19,50% 19,50% TAK TAKx

2034 0,03% 22,71% 20,47% 20,47% TAK TAKx

2035 0,02% 23,19% 21,24% 21,24% TAK TAKx

2036 0,02% 23,90% 22,00% 22,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342,80 16 342,80 16 342,80

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 799,12 799,12 799,12 8 558 008,88 1 387 247,66 7 170 761,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 360 600,00 5 600,00 3 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

WPF i budżet Gminy Wapno na rok 2023 po wprowadzonych zmianach będą wykazywać zgodność 
w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz wyniku budżetu. 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wapno przychody budżetu w 2023 roku nie uległy 
zmianie i wynoszą 3.243.676,11 zł. 

Rozchody budżetu w 2023 roku nie zostały zmienione i wynoszą  229.000,00 zł. 

Kwota długu planowana na koniec 2023 roku wynosi 2.860.000,00 zł. 

 Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2023 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036: 

Kwota dochodów została zwiększona o 292.567,11 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
14.468.185,19 zł, a dochody majątkowe wynoszą 6.126.799,10 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy 
Wapno na dzień 12.05.2023 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 292.567,11 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 
16.227.220,07 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 7.382.440,33 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy 
Wapno na dzień 12.05.2023 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 12.05.2023 r. 
wynosi 3.014.676,11 zł. 

 Gmina Wapno w latach 2023-2036 spełnia wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy 
oraz osiąga odpowiednią relację zrównoważenia wydatków o której mowa w art. 242 uofp. 

 W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/254/2022 z dnia 28 grudnia 2022 w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036 dokonuje się korekty danych w poz. 5.1, 
w poz. 6 oraz w poz.10.6  w celu uzgodnienia budżetu Gminy Wapno na rok 2023 oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223E0CDD-549D-4890-B8D3-B8A56E9E4525. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-12T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




